
Soups

Seafood

Chicken Cream

Chicken broth

Lentil soup

200 LE

 150 LE

 100 LE

120 LE

Penne/Spaghetti with tomato/cream sauce
Alfredo

Bolognese

Negresco

Sea food

Penne arrabiata

220 LE

200 LE

200 LE

300 LE

200 LE

 Breakfast
ORIENTAL
Omelette, foul (Egyptian beans), falafel, french fries, 
cheese & tomato, salad, bread

150 LE

Home-made beef burger + home-made French fries

Hawawshi + home-made French fries

Home-made French fries

Azura sandwich (pizza burger)

Kebdaky sandwich (grilled beef liver + home-made

French fries)

Sujuk sandwich + home-made French fries

Salmon sandwich 

Onion rings

250 LE

        200 LE

          70 LE

275 LE

150 LE

150 LE

220 LE

85 LE

Burgers and SANDWICHES

Pasta (Penne/Spaghetti)

All prices are subject to 12% service charge
Delivery to your room free of charge, 01270333773 

Greek salad

Caesar salad with chicken

Tuna salad

150 LE

         180 LE

180 LE

Salads



Meat
Lamb kofta + Rice/French fries + Salad

Grilled ½ chicken + Rice/French fries + Salad

Beef steak + Mushroom/Pepper sauce + Rice/French fries 

Beef kebab + Rice/French fries + Salad

Kebab Halla + Rice/French fries + Salad

Fajita with chicken meat + Rice/French fries + Salad

Fajita with beef meat + Rice/French fries + Salad

Fajita sea food + Rice/French fries + Salad

Shish tawook + Rice/French fries + Salad

Chicken pane + Rice/French fries/Pasta + Salad

Chicken liver + Rice/French fries + Salad

Mix Grill (kofta, kebab, 1/4 chicken) + Rice/French fries +

Salad

300 LE

250 LE

450 LE

350 LE

350 LE

350 LE

400 LE

500 LE

250 LE

 200 LE

200 LE

550 LE

Tajin (Casserole dish)
Bamia with beef meat + Rice + Salad

Lamb meat + Molokheya + Rice + Salad

Beef meat with potatoes + Rice + Salad

          300 LE

          300 LE

300 LE

Salmon steak + French fries/Mashed potatoes + Stewed

vegetables/Rice + Salad 

Shrimps grilled/fried + Rice + Salad

Calamari grilled/fried + Rice + Salad 

Mullet fish + Rice + Salad

Crab + Rice + Salad

Mix seafood (shrimps, calamari, fillet of fish) + Rice + Salad

Mix seafood with crab (shrimps, calamari, crab) + Rice + Salad

500 LE

500 LE

          400 LE

          220 LE

350 LE

750 LE

850 LE

FISH

All prices are subject to 12% service charge
Delivery to your room free of charge, 01270333773 



All prices are subject to 12% service charge

Desserts
Waffles
with chocolate
with caramel
with fruits
with fruits and ice cream

Carrot cake
Chocolate cake

Seasonal fruit plate
Bowl of pomegranate seeds

Ice cream (1 scoop)

100 LE
        120 LE
        120 LE
        160 LE
        180 LE

100 LE
100 LE

       
    250 LE

125 LE

60 LE

Delivery to your room free of charge, 01270333773 

Pizza
Sea food

Quattro formaggi

Margherita

Vegetariana

Salami

Tuna

Chicken

300 LE

200 LE

180 LE

180 LE

200 LE

225 LE

225 LE



 D  R  I  N  K  S
Cold drinks Hot drinks

Fresh juices

Water (small)

Water (large)

Sparkling water

Coca Cola, Sprite, Fanta

Schweppes

(soda, pomegranate,

tonic water, pineapple)

Cold Karkade 

Moussy

Red Bull

Turkish coffee

Double Turkish

French coffee

Espresso

Double espresso

Caffè macchiato

Double macchiato

Flat White

Cappuccino

Caffé latte

American coffee

+ milk

Nescafé black

Nescafé with milk

Ice coffee

Frappuccino

25 LE

50 LE

  60 LE

         50 LE

         50 LE

70 LE

75 LE

80 LE

       50 LE

75 LE

80 LE

       45 LE

     75 LE

80 LE

95 LE

100 LE

       85 LE

       90 LE

       60 LE

90 LE

       50 LE

       70 LE

       80 LE

       120 LE

Black tea

Black tea with milk

Green tea

Anis tea

Hibiscus tea (Karkade) 

Fresh Cinnamon tea

Fresh Lemon tea

Fresh Ginger tea

Fresh ginger + cinnamon 

+ lemon

Hot cider

Sahlab (nuts 90 LE/caramel 120 LE/

                Nutella 80 LE)

Seasonal fresh juices 

Kiwi

Avocado

Lemon

Lemon with mint

        35 LE

        55 LE

        40 LE

        40 LE

        60 LE

        75 LE

        40 LE

        75 LE

80 LE

80 LE

120 LE

    150 LE

   170 LE

      60 LE

      70 LE

130 LE

130 LE

140 LE

150 LE

Milkshakes
Strawberry
Banana
Oreo
Kitkat
Ask the staff about
your favorite flavour

COFFEE

All prices are subject to 12% service charge
Delivery to your room free of charge, 01270333773 

+ coconut milk 

+ flavour 

Extras
50 LE

35 LE



Mojito

(lemon, mint, sprite)

Mojito blueberry

(lemon, mint, sprite, blueberry syrup)

Sunrise

(grenadine, orange)

Signature Coctail AZURA

(guava, sprite, blue curacao)

Piña Colada

(coconut milk, pineapple, milk)

Florida

(mango, guava, strawberry, grenadine)

100 LE

120 LE

140 LE

125 LE

140 LE

 

150 LE

 

Coctails

S  H  I  S  H  A

Apple

Melon

Raspberry

Strawberry

Mango

Kiwi

Lemon with mint

Love

Twist

Peach

Grape

Bubblegum

MIX

Shisha qass/salloum 

200 LE

 60 LE

160 LE

All prices are subject to 12% service charge
Delivery to your room free of charge, 01270333773 



polévky
S mořskými plody

Kuřecí krémová 

Kuřecí vývar 

Egyptská čočková

200 LE

 150 LE

 100 LE

120 LE

TĚstoviny (Penne/Špagety)
Penne/špagety s rajčatovou/smetanovou omáčkou 

Boloňské

Negresco

S mořskými plody 

200 LE

 200 LE

300 LE

 snídanĚ
ORIENTÁLNÍ
Omeleta, fúl (egyptské fazole), faláfel, hranolky,
sýr s rajčaty, čerstvá zelenina, arabský chleba 

150 LE

BurgerY a jiné
Domácí hovězí burger + domácí hranolky 

Hawawší + domácí hranolky 

Domácí hranolky

Azura sendvič (pizza burger)

Kebdaky (sendvič s grilovanými hovězími játry a domácími

hranolky)

Sužuk sendvič s domácími hranolky

Sendvič s lososem

Cibulové kroužky

250 LE

  200 LE

 70 LE

275 LE

150 LE

150 LE

220 LE

85 LE

Všechny ceny podléhají servisnímu poplatku ve výši 12 %
Donáška na pokoj je zdarma, 01270333773

Penne arrabiata

Alfredo 

200 LE

 220 LE

Řecký salát

Caesar salát s kuřecím masem

Tuňákový salát

150 LE

 180 LE

180 LE

  

Saláty



Maso
Jehněčí kofta + rýže/hranolky + salát

Grilovaná ½ kuřete + rýže/hranolky + salát

Hovězí steak + houbová/pepřová omáčka + rýže/hranolky

Hovězí kebab (¼ kg) + rýže/hranolky + salát

Fajita s kuřecím masem + rýže/hranolky + salát

Fajita s hovězím masem + rýže/hranolky + salát

Fajita s mořskými plody + rýže/hranolky + salát

Kebab halla + rýže/hranolky + salát

Šíš taouk + rýže/hranolky + salát

Kuřecí řízky + rýže/hranolky/těstoviny + salát

Kuřecí játra + rýže/hranolky + salát

Mix Grill (kofta, kebab, čtvrt kuřete) + rýže/hranolky + salát

300 LE

250 LE

450 LE

350 LE

350 LE

400 LE

500 LE

350 LE

250 LE

200 LE

 200 LE

550 LE

tÁžÍn (pokrmy zapečené v keramické misce)
Bamia s hovězím masem + rýže + salát

Jehněčí maso + molocheja + rýže + salát

Hovězí maso s bramborami + rýže + salát

500 LE

500 LE

400 LE

350 LE 

220 LE

750 LE

850 LE

Čerstvé ryby
Steak z lososa + domácí hranolky/bramborová kaše + dušená

zelenina/rýže + salát

Krevety grilované/smažené (¼ kg) + rýže + salát

Kalamáry grilované/smažené (¼ kg) + rýže + salát

Krab + rýže + salát

Cípal (1ks) + rýže + salát

Mix mořských plodů (krevety, kalamáry, rybí filé) + rýže + salát

Mix mořských plodů s krabem (krevety, kalamáry, krab) + rýže 

+ salát

 300 LE

 300 LE

300 LE

Všechny ceny podléhají servisnímu poplatku ve výši 12 %
Donáška na pokoj je zdarma, 01270333773



Všechny ceny podléhají servisnímu poplatku ve výši 12 %
Donáška na pokoj je zdarma, 01270333773

dezerty
Vafle
s čokoládou
s karamelem
s čerstvým ovocem
s ovocem a zmrzlinou

Mrkvový koláč
Čokoládový dort

Talíř sezónního ovoce
Miska semínek granátového jablka
Zmrzlina (1 kopeček)

100 LE
120 LE

 120 LE
 160 LE
 180 LE

100 LE
100 LE

 
250 LE
125 LE
 60 LE

Quattro formaggi

Margherita

Vegetariánská

Salámová

Tuňáková

Kuřecí

S mořskými plody

200 LE

        180 LE

        180 LE

       200 LE

        225 LE

225 LE

300 LE

Pizza



 N  Á  P  O  J  E  
chlazené nápoje

káva

horkÉ nÁpoje

Čerstvé džusy

Voda (malá)

Voda (velká)

Perlivá voda

Coca Cola, Sprite, Fanta

Schweppes

(soda, granátové jablko,

tonic, ananas)

Karkade

Moussy

Red Bull

Turecká káva

Double turecká káva

Francouzská káva

Espresso

Double espresso

Caffè macchiato

Double macchiato

Flat White

Cappuccino

Caffè latte

Americká káva

+ mléko

Nescafé 

Nescafé s mlékem 

Ledová káva

Frappuccino

25 LE

         50 LE

   60 LE

50 LE

         50 LE

70 LE

75 LE

80 LE

       50 LE

       75 LE

80 LE

       45 LE

75 LE

       80 LE

       95 LE

       100 LE

       85 LE

       90 LE

       60 LE`

90 LE

       50 LE

       70 LE

80 LE

120 LE

Černý čaj 

Černý čaj s mlékem

Zelený čaj 

Anýzový čaj

Ibiškový čaj (karkade)

Čerstvý skořicový čaj

Čerstvý citronový čaj

Čerstvý zázvorový čaj

Zázvor + skořice + citron

Horký cider

Sahlab 

(oříšky 90 LE/karamel 120 LE/

Nutella 80 LE)

Čerstvé džusy 
ze sezónního ovoce

Kiwi

Avokádo

Citron

Citron s mátou

        35 LE

        55 LE

        40 LE

        40 LE

       50LE

        75 LE

        40 LE

        75 LE

80 LE

80 LE

120 LE

Milkshaky

130 LE

150 LE

 170 LE

   60 LE

   70 LE

Na příchutě se zeptejte 

našich číšníků

Všechny ceny podléhají servisnímu poplatku ve výši 12 %
Donáška na pokoj je zdarma, 01270333773

+ kokosové mléko

+ příchuť

50 LE

35 LE

EXTRA

https://cs.wikipedia.org/wiki/Caff%C3%A8_latte


Mojito

(limetka, máta, sprite)

Mojito blueberry

(limetka, máta, sprite, borůvkový sirup)

Sunrise

(grenadina, pomeranč)

Azura

(guava, sprite, blue curacao)

Piña Colada

(kokosové mléko, ananas, mléko)

Florida

(mango, guava, jahoda, grenadina)

100 LE

120 LE

140 LE

125 LE

  

140 LE

 

150 LE

 

KOKTEJLY

V O D N Í  D Ý M K A
Jablko

Meloun

Malina

Jahoda

Mango

Kiwi

Citron s mátou

Láska

Twist

Broskev

Hroznové víno

Žvýkačka

MIX

qass/salloum  (tabák bez příchuti)

200 LE

 60 LE

160 LE

Všechny ceny podléhají servisnímu poplatku ve výši 12 %
Donáška na pokoj je zdarma, 01270333773



الشوربة
فواكه البحر

كريمة الدجاج

لسان عصفور

شوربة عدس

200 ج.م

150 ج.م

100 ج.م

 120 ج.م

شرقي

بيض أومليت، فول، فلافل، بوم فريت،

جبنة بالطماطم٬ سلطة٬ خبز     

150 ج.م
وجبة فطور 

برجر ومأكولات خغيغة
برجر اللحم البقري البلدي مع بوم فريت

حواوشي مع بوم فريت

بوم فريت 

آزورا ساندويتش )بيتزا برجر(

سندوتش كبداكي )كبدة بقري مشو مع  بطاطس مقلية طازجة(

سندوتش سجق بقري مع بطاطس مقلية طازجة

سندوتش سلامون مدخن

حلقات البصل.

        250 ج.م

 200 ج.م

   70 ج.م

          275 ج.م

 150 ج.م

 150 ج.م

 220 ج.م

 85 ج.م

المكرونة )بيني/سباغيتي(
بيني/سباغيتي مع صلصة بيضاء/حمراء

بولونيز

نيجريسكو

 الفريدو

فواكه البحر

بيني أرابياتا

200 ج.م

 200 ج.م

 220 ج.م

 300 ج.م

 200 ج.م

الأسعار غير شاملة رسوم الخدمة %12
توصيل الطلبات إلى الغرف مجاني، تواصل معنا على هاتف: 01270333773

السلطات
سلطة يونانية

سلطة سيزار بالدجاج

سلطة بالتونة

150 ج.م 

180 ج.م

180 ج.م



اللحوم
كفتة + أرز/ بوم فريت + سلطة

½ دجاجة مشوية + أرز/ بوم فريت + سلطة

ستيك لحم بقري + صوص المشروم/ صوص الفلفل الأسود

 + أرز/ بوم فريت

كباب + أرز/ بوم فريت + سلطة

كباب حلة + أرز/ بوم فريت + سلطة

فاهيتا الدجاج + أرز / بوم فريت + سلطة

فاهيتا لحم + أرز / بوم فريت + سلطة

فاهيتا فواكه البحر + أرز / بوم فريت + سلطة

شيش طاووق + أرز/ بوم فريت + سلطة

دجاج بانيه + أرز/ بوم فريت/ مكرونة + سلطة

 كبدة دجاج+ أرز/ بوم فريت + سلطة

ميكس جريل )كفتة + كباب + ¼ دجاجة( + أرز/ بوم فريت + سلطة  

300 ج.م

250 ج.م

450 ج.م

 

 350 ج.م

 350 ج.م

350 ج.م

 400 ج.م

 500 ج.م

 250 ج.م

   200 ج.م

 200 ج.م

 550 ج.م

  

طاجن
بامية مع لحم بقري+ أرز + سلطة

لحم ضاني + ملوخية + أرز + سلطة

لحم بقري + بطاطس + أرز + سلطة

300 ج.م

300 ج.م

        300 ج.م

الاسماك
ستيك سلمون + سلطة + )بطاطس مهروسة / بطاطس بوم فريت(

+ )خضار سوتيه / أرز( 

جمبري مشوي/ مقلي + أرز + سلطة

كاليماري مشوي/ مقلي + أرز + سلطة

كابوريا + أرز + سلطة

سمك بوري + أرز + سلطة

ميكس  فواكه البحر )جمبري، كاليماري، سمك فيليه( + أرز + سلطة

ميكس فواكه البحر )جمبري، كاليماري، كابوريا( + أرز + سلطة

500 ج.م

500 ج.م

400 ج.م

 350 ج.م

220 ج.م

750 ج.م

850 ج.م

الأسعار غير شاملة رسوم الخدمة %12

توصيل الطلبات إلى الغرف مجاني، تواصل معنا على هاتف: 01270333773



ركن الحلو
وافل سادة

مع الشوكولاتة
مع الكراميل
مع الفواكه

مع الفواكه والآيس كريم

كيكة جزر
كيك شوكولاتة

رمان حب

طبق الفواكه الموسمية

آيس كريم )1 بولة(  

100 ج.م
120 ج.م
120 ج.م
         160 ج.م
        180 ج.م

100 ج.م
100 ج.م
125 ج.م
      
       250 ج.م
 60 ج.م

الأسعار غير شاملة رسوم الخدمة %12

توصيل الطلبات إلى الغرف مجاني، تواصل معنا على هاتف: 01270333773

بيتزا 
كواترو فورماجي

فواكه البحر

مارغريتا

خضروات

السلامي

تونة

دجاج

  200 ج.م

300 ج.م

180 ج.م

180 ج.م

220 ج.م

225 ج.م

225 ج.م



المشروبات
مشروبات باردة

قهوة

مشروبات ساخنة

العصائر الطازجة

مياه )صغيرة(

مياه )كبيرة(

 مياه فوارة

كوكا كولا، سبرايت، فانتا

شويبس

)صودا، رمان، أناناس(

كركديه

موسي 

ريدبول

قهوة تركي

قهوة تركي دبل

قهوة فرنسي

إسبريسو

إسبريسو دبل

قهوة مكياتو

قهوة مكياتو دبل

فلات وايت

كابتشينو

كافيه لاتيه

قهوة امريكانو

حليب +

نسكافيه سادة

نسكافيه بالحليب 

قهوة مثلجة

فرابوتشينو

25 ج.م

         50 ج.م   

60 ج.م

         50 ج.م

         50 ج.م

70 ج.م

75 ج.م

80 ج.م

        50 ج.م

75 ج.م

       80 ج.م

       45 ج.م

       75 ج.م

 80 ج.م

       95 ج.م

100 ج.م

       85 ج.م

       90 ج.م

       60 ج.م

90 ج.م

       50 ج.م

       70 ج.م

       80 ج.م

       120 ج.م

شاي

شاي بالحليب 

شاي أخضر

ينسون

كركديه

قرفة

ليمون

زنجبيل

هوت سيدر

سحلب

)مكسرات 90 ج.م/ كراميل 120 ج.م/

 نوتيلا 80 ج.م(

عصائر طازجة

)فاكهة موسمية(

كيوي

أفوكادو

ليمون

ليمون بالنعناع

35 ج.م

         55 ج.م

        40 ج.م

        40 ج.م

        60 ج.م

        75 ج.م

        40 ج.م

        75 ج.م

   80 ج.م

120 ج.م

    150 ج.م

      170 ج.م

      60 ج.م

 70 ج.م

ميلك شيك
ميكل شيك

فراولة 

موز 

أوريو

كيت كات

الأسعار غير شاملة رسوم الخدمة %12
توصيل الطلبات إلى الغرف مجاني، تواصل معنا على هاتف: 01270333773

+ حليب جوز الهند 

+إضافة نكهة 

 50 ج.م

35 ج.م

إضافات

130 ج.م

    130 ج.م

      130 ج.م

 140 ج.م

 150 ج.م



كوكتيل
موخيتو

)ليمون، نعناع، سبرايت(
موخيتو توت

ليمون٬ نعناع, سبرايت٬ شراب التوت(

صن رايز

)رمان، برتقال(
أزورا

(كوراكاو الزرقاء٬ سبرايت٬ جوافة)
بينيا كولادا

)حليب جوز الهند، أناناس، حليب(
فلوريدا

)مانجو، جوافة، فراولة، رمان(

100 ج.م

         120 ج.م

        140 ج.م

        125 ج.م

        140 ج.م

       150 ج.م 

الشيشة

تفاح

بطيخ

توت

فراولة

مانجو

كيوي

ليمون 

نعناع

لاف

تويست

خوخ

عنب

علكة

ميكس 

شيشة قص/ سلوم

  

 200 ج.م

 60 ج.م

160 ج.م

الأسعار غير شاملة رسوم الخدمة %12

توصيل الطلبات إلى الغرف مجاني، تواصل معنا على هاتف: 01270333773


